

**காரைக்கால் நகராட்சி  
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

**அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இந்நகராட்சியின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திருமதி M. ஜெயந்தி, க/பெ. N. மூர்த்தி, எண் 78, தெற்கு வீதி, கருக்களாச்சேரி, அக்கரைவட்டம், காரைக்கால்.	M/s. ரிஷிரோகன் ஐஸ் பிளாண்ட், வார்டு-M, பிளாக் எண் 7, நகர அளவை எண் 3/1/2/1, மறு அளவை எண் 41/1pt., கருக்களாச்சேரி, அக்கரைவட்டம், காரைக்கால்.	ஓயிட ஐஸ் பிளாக்ஸ் தயாரித்தல்.	125 குதிரைத் திறன்.	8

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு அரசிதழில் வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் காரைக்கால் நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2017 (வர்பு சனவரி மீ 11 உ).

**K. ரேவதி,**  
ஆணையர்.

**KARAIKAL MUNICIPALITY**

*Karaikal, the 11th January 2017.*

**Dangerous Establishments**

**NOTICE**

The undermentioned person has requested for issue of permission to set up the following industry within the Karaikal Municipal limits as follows :

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tmt. M. Jayanthi, W/o. N. Moorthy, No. 78, South Street, Karukkalacherry, Akkaraivattam, Karaikal.	M/s. Risherohan Ice Plant, Ward-M, Block No. 7, Town Survey No. 3/1/2/1, Re-survey No. 41/1pt., Karukkalacherry, Akkaraivattam, Karaikal.	Manufacture of white ice blocks.	125 H.P.	8

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Municipalities Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry are invited to reach the Commissioner, Karaikal Municipality within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified time will be considered by the Karaikal Municipality in accordance with the rules.

**K. REVATHI,**  
Commissioner.

**உழவர்கரை நகராட்சி  
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்  
அறிவிப்பு**

உழவர்கரை நகராட்சியில் குடியிருப்பவர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவித்துக்கொள்வது என்னவென்றால் கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் உழவர்கரை நகராட்சியின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இந்நகராட்சியின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின்திறன்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	திருத்திரமதி. க. உமாதேவி, எண். 76, D குறுக்கு, 12-ஆவது குறுக்கு வீதி, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	M/s. பாரதி பிளவர் மில், மனை எண் 76, D குறுக்கு, 12-ஆவது குறுக்கு வீதி, கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி.	பிளவர் மில்லிங்	2.5 குதிரைத் திறன்.
2	செ. சத்தியநாராயணன், மனை எண் 3, கதவு எண் 485/PL, வழுதாவூர் மெயின் ரோடு, முத்திரையர்பாளையம், புதுச்சேரி-605 009.	M/s. கணேசா லதர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், மறு அளவை எண் 186/2C, மனை எண் 3, கதவு எண் 485/PL, முத்து நகர், வழுதாவூர் மெயின் ரோடு, முத்திரையர்பாளையம், புதுச்சேரி-605 009.	தோல் பொருட்கள்	10 குதிரைத் திறன்.

புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டம் 1973 மூலமாய், புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளிப்பது) விதிகள் 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றை இந்த அறிவிப்பு அரசிதழில் வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள், உழவர்கரை நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துமபடி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் உழவர்கரை நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

ஜவகர் நகர், 2017 *வர்பு* சனவரி மீ 24 வ.

**M.S. ரமேஷ்,**  
ஆணையர்.

**OULGARET MUNICIPALITY**

*Jawahar Nagar, the 24th January 2017.*

**Dangerous Establishments**

NOTICE

Notice is hereby given to inhabitants of Oulgaret Municipality that the undermentioned persons have requested permission from this Municipality to set up the following industries in the place shown against their names in column (3) within this municipal limits.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Thiru/Tmt. K. Umadevi, No. 76, D Cross, 12th Cross Street, Krishna Nagar, Puducherry.	M/s. Bharathi Flour Mill., Plot No. 76, D Cross, 12th Cross Street, Krishna Nagar, Puducherry.	Flour milling	2.5 H.P.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Thiru/Tmt.				
2	S. Sathianarayanan, Plot. No. 3, Door. No. 485/PL., Vazhuhavoor Main Road, Muthiraiyarpalayam, Puducherry-605 009.	M/s. Ganesa Leathers Private Limited, Re-survey No. 186/2C, Plot No. 3, Door No. 485/Pl., Muthu Nagar, Vazhuhavoor Main Road, Muthiraiyarpalayam, Puducherry-605 009.	Leather goods	10 H.P.

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Municipalities Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries are invited to reach the undersigned within 10 days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Oulgaret Municipality.

**M.S. RAMESH,**  
Commissioner.

### அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து

#### ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

#### அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட நபர் அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைந்துள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. க. முருகன், (உரிமையாளர்), த/பெ. கண்ணையன், எண் 64, பூராணாங்குப்பம் வீதி, இடையார்பாளையம், தவளகுப்பம், புதுச்சேரி-605 007.	M/s. எம். டி. ஆர். செயின் லிங்க், மறு அளவை எண் 37/2/A/2, எண் 64, பூராணாங்குப்பம் வீதி, இடையார்பாளையம், தவளகுப்பம், புதுச்சேரி-605 007.	செயின் லிங்க் தயாரித்தல்.	20 குதிரைத் திறன்	9 (ஒரு பணி முறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு அரசிதழில் வெளியான தேதியிலிருந்து புத்து நாட்களுக்குள் அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

அரியாங்குப்பம், 2017 ஓடி சனவரி மீ 18 உ.

**பெ. கலியமூர்த்தி,**  
ஆணையர்.

## ARIANKUPPAM COMMUNE PANCHAYAT

Ariyankuppam, the 18th January 2017.

## Dangerous Establishments

## NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry within the Ariankuppam Commune Panchayat limits, as detailed below.

S1. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru K. Murugan, (Proprietor), S/o. Kannaiyan, No. 64, Pooranankuppam Road, Edayarpalayam, Thavalakuppam, Puducherry-605 007.	M/s. M.D.R. Chain Link, Re-survey No. 37/2/A/2, No. 64, Pooranankuppam Road, Edayarpalayam, Thavalakuppam, Puducherry-605 007.	Manufacture of chain link.	20 H.P.	9 (Single shift).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the abovesaid industry are invited to reach the undersigned within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

**P. KALIYAMURTHY,**  
Commissioner.

## AFFIDAVIT

I, Rajalakshmi, wife of Udaya Shankar. M, residing at the house bearing Door No. SF4, Shanmuga Bhavanam, No. 24, Second Main Road, Avvai Nagar, Lawspet, Puducherry-605 008, do hereby solemnly and sincerely affirm to whomsoever it may concern on behalf of my minor daughter as follows:

I am the deponent herein. I state that in the Birth Certificate of my daughter under Registration No. 1476, her name has been mentioned as 'Vaisnavi Janagi'. But, in her School Certificate, her name has been mentioned as 'Vaishnavi Devi' and also in her Aadhaar Card under No. 5650 3890 1375, her name has been mentioned as 'Vaishnavi Devi'. In our Family Ration Card under No. 181283, her name has been mentioned as 'வைஷ்ணவி தேவி'.

I state that all the abovesaid names 'Vaisnavi Janagi', 'Vaishnavi Devi', 'Vaishnavi Devi' and 'வைஷ்ணவி தேவி' are refer, identify and relate to one and same person that is my daughter only. I state that hereafter, my daughter shall be known and identified by the name 'Vaishnavi Devi. U' only for all purposes.

I state that what are all stated in the above paragraphs is true and correct to the best of my knowledge, belief and information.

Solemnly and sincerely affirmed and signed before the Notary Public at Puducherry, on this 18th day of January 2017.

998707

U. RAJALAKSHMI.

## உறுதிமொழிப் பத்திரம்

2017-ஆம் ஆண்டு சனவரி மாதம் 4-ஆம் தேதி (4-1-2017), புதுச்சேரி-605 106, ஏரிப்பாக்கம், நத்தமேடு, சோனியா காந்தி தெரு, கதவிலக்கம் 2 கொண்ட இல்லத்தில் வசிக்கும் நடராஜன் அவர்களின் குமாரத்தி மீனா ஆகிய நான் எழுதிக்கொடுக்கும் உறுதிமொழிப் பத்திரம் யாதெனில்,—

எனது மகனின் பெயர், அவரது பிறப்புச் சான்றிதழ் எண் M/2002/07810-ல் 'Dhivagar' என்றும், அவரது பள்ளி படிப்புச் சான்றிதழில் 'K. Dhivakar' என்றும், அவரது ஆதார் அடையாள அட்டை எண் 2878 8851 1532-ல் அவரது பெயர் 'தீவாகர் (Dhivagar)' மற்றும் எனது குடும்ப உணவுப்